
ZARZĄDZENIE NR 89/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XXXI/283/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 51.033.724,84 zł, w tym: 

- dochody bieżące 43.549.343,31 zł, 

- dochody majątkowe 7.484.381,53 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 53.515.806,14 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.063.793,76 zł, 

- wydatki majątkowe 10.452.012,38 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DE119D-8BCA-4438-A110-2A08A6D66B20. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 045 852,23 1 084 633,23

Ośrodki pomocy społecznej 110 181,00 148 962,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 781,00 77 562,00

855 Rodzina 13 478 707,00 13 156 734,00

Karta Dużej Rodziny 137,00 164,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137,00 164,00

Wspieranie rodziny 322 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

322 000,00 0,00

51 316 916,84 51 033 724,84

85504

85219

85503

Dochody budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

38 781,00

38 781,00

38 781,00

-321 973,00

27,00

27,00

-322 000,00

-322 000,00

Razem: -283 192,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 6 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DE119D-8BCA-4438-A110-2A08A6D66B20. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 014 900,73 15 014 900,73

Szkoły podstawowe 9 518 643,16 9 518 643,16

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

900 000,00 945 846,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 088,55 144 936,00

4270 Zakup usług remontowych 76 184,00 75 490,00

Dowożenie uczniów do szkół 645 000,00 625 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

550 000,00 530 000,00

Pozostała działalność 177 575,00 197 575,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

70 000,00 90 000,00

852 Pomoc społeczna 2 895 376,23 2 934 157,23

Ośrodki pomocy społecznej 1 147 343,00 1 186 124,00

3110 Świadczenia społeczne 38 208,00 76 416,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 973,00 14 546,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 606 309,65 606 309,65

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 10 666,00 15 366,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

5 500,00 10 200,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

30 000,00 25 300,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 25 300,00

855 Rodzina 13 780 985,05 13 459 012,05

Karta Dużej Rodziny 137,00 164,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137,00 164,00

Wspieranie rodziny 451 393,00 129 393,00

3110 Świadczenia społeczne 311 300,00 0,00

85503

85504

-311 300,00

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

80101 0,00

45 846,55

-45 152,55

-694,00

-20 000,00

-20 000,00

80113

80195

85219

85404

85416

20 000,00

38 208,00

20 000,00

38 781,00

38 781,00

573,00

0,00

4 700,00

4 700,00

-4 700,00

-4 700,00

-321 973,00

27,00

27,00

-322 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 6 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DE119D-8BCA-4438-A110-2A08A6D66B20. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 690,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 678,00 6 362,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 101,00 912,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 574,00 3 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 535,00 419,00

53 798 998,14 53 515 806,14Razem:

-7 690,00

-1 316,00

-189,00

-315,00

-1 074,00

-116,00

-283 192,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DE119D-8BCA-4438-A110-2A08A6D66B20. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 41 009,23 79 790,23

Ośrodki pomocy społecznej 38 781,00 77 562,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 781,00 77 562,00

855 Rodzina 13 404 137,00 13 082 164,00

Karta Dużej Rodziny 137,00 164,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137,00 164,00

Wspieranie rodziny 322 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

322 000,00 0,00

13 693 365,72 13 410 173,72

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 41 009,23 79 790,23

Ośrodki pomocy społecznej 38 781,00 77 562,00

3110 Świadczenia społeczne 38 208,00 76 416,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 573,00 1 146,00

855 Rodzina 13 404 137,00 13 082 164,00

Karta Dużej Rodziny 137,00 164,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137,00 164,00

Wspieranie rodziny 322 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 311 300,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 690,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 316,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 189,00 0,00

38 781,00

Zmiana
38 781,00

38 208,00

573,00

-321 973,00

27,00

-1 316,00

27,00

-322 000,00

-311 300,00

-7 690,00

-189,00

85503

85504

Rozdział

85219

85219

85504

85503

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok

Rozdział Zmiana

38 781,00

38 781,00

38 781,00

-321 973,00

27,00

27,00

-322 000,00

-322 000,00

Razem: -283 192,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 89/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 6 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DE119D-8BCA-4438-A110-2A08A6D66B20. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 074,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 116,00 0,00

13 693 365,72 13 410 173,72Razem: -283 192,00

-315,00

-1 074,00

-116,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DE119D-8BCA-4438-A110-2A08A6D66B20. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-07-05T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




